
 

 

 

 

 

令和 7（2025）年 4 月１０日 

 

宿泊体験生保護者等 様 

 

栃木県立那須特別支援学校長 

 

スクールハウスを活用した宿泊体験における食費（朝食・夕食）について 

 

本校学校給食等の運営につきましては、日ごろから御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。 

さて、今年度実施されますスクールハウスを活用した宿泊体験における食事の金額（朝食・夕

食）と集金方法について下記のとおりとなりますので、御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ １食当たりの金額 

   

 

 

 

 

２ 集金方法 

  集金袋にて現金で集金いたします。 

 

 

３ 集金日 

  宿泊開始日の当日、または開始前に寮務部受付へ御持参ください。 

  ※集金袋は、学校の連絡帳を通して２週間前に配付いたします。 

 

 

４ その他 

  集金月の翌月にもまたがって宿泊する際は、１ヶ月毎に集金をさせていただきます。 

 朝食 夕食 

小学部 ３２０ ４８０ 

中学部、高等部 ３６０ ５３０ 


